EDITAL Nº 61/2013

TESTE SELETIVO

A CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS DO
TESTE SELETIVO - EDITAL N.º 13/2013

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Terra Roxa, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º
13/2013,
 RESOLVE,TORNAR PÚBLICO a classificação final após a análise dos recursos, conforme segue abaixo:

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

31700089 Marcos Opercio Pereira Campos 84,00 15,25 99,25 1 Aprovado Professor 25/10/1977 12,00 2,00 10,00 60,00

31700137 Anderson Jose Da Costa 77,00 11,00 88,00 2 Aprovado Professor 30/03/1985 8,00 8,00 4,00 57,00

31700105 Vera Lúcia Paslauski Hataoka 76,00 9,50 85,50 3 Aprovado Professor 22/8/1980 8,00 2,00 6,00 60,00

31700058 Vania Aparecida De Oliveira 75,00 8,50 83,50 4 Aprovado Professor 07/08/1968 14,00 2,00 2,00 57,00

31700093 Lúcia Romoda 78,00 4,50 82,50 5 Aprovado Professor 07/11/1970 10,00 2,00 6,00 60,00

31700116 Josiane Schuck 76,00 5,25 81,25 6 Aprovado Professor 06/04/1977 12,00 4,00 6,00 54,00

31700071 Fernanda Cazine 68,00 11,50 79,50 7 Aprovado Professor 09/06/1979 12,00 4,00 4,00 48,00

31700037 Monica Marques Da Silva 74,00 4,50 78,50 8 Aprovado Professor 07/11/1984 8,00 6,00 6,00 54,00

31700182 Juliano Romeu Quintiliano 78,00   78,00 9 Aprovado Professor 02/01/1983 12,00 4,00 2,00 60,00

31700062 Naria Bruna Warmling 68,00 *9,50 77,50 10 Aprovado Professor 10/03/1988 2,00 2,00 4,00 60,00

31700011 Alcione Da Silva 70,00 7,00 77,00 11 Aprovado Professor 27/06/1975 12,00 2,00 2,00 54,00

31700033 Marlene Simoni Da Silva 68,00 8,50 76,50 12 Aprovado Professor 11/05/1971 10,00 4,00 6,00 48,00

31700076 Fernanda Lopes Marcante Baches 64,00 12,25 76,25 13 Aprovado Professor 21/06/1986 6,00 2,00 2,00 54,00

31700141 Elia Da Silva 76,00   76,00 14 Aprovado Professor 23/10/1983 8,00 6,00 2,00 60,00

31700078 Adriana Jasper 76,00 0,00 76,00 15 Aprovado Professor 13/10/1987 14,00 2,00 6,00 54,00

31700157 Daiane Mari Da Silva 72,00 3,50 75,50 16 Aprovado Professor 02/02/1991 12,00 2,00 4,00 54,00

31700155 Vanessa Cristina Mafort 75,00   75,00 17 Aprovado Professor 28/10/1990 10,00 4,00 4,00 57,00

31700046 Nadma Lobato Marconato 74,00 0,00 74,00 18 Aprovado Professor 17/04/1974 14,00 2,00 4,00 54,00

31700022 Sandra Maria Lorenzetti 70,00 4,00 74,00 19 Aprovado Professor 15/08/1977 8,00 2,00 6,00 54,00

31700047 Rosimeire De Oliveira 61,00 13,00 74,00 20 Aprovado Professor 25/11/1988 10,00 2,00 4,00 45,00

31700148 Vanderlei Aparecido Nougueira 65,00 8,50 73,50 21 Aprovado Professor 10/04/1986 10,00 0,00 4,00 51,00

31700012 Neide Nadi Hubner Borth 70,00 3,00 73,00 22 Aprovado Professor 02/09/1969 10,00 2,00 4,00 54,00

31700144 Edivaldo Amaral De Albuquerque 69,00 3,50 72,50 23 Aprovado Professor 22/3/1983 14,00 2,00 2,00 51,00

31700054 Clivânia Sônego 72,00   72,00 24 Aprovado Professor 06/08/1976 2,00 6,00 4,00 60,00

31700142 Claudete De Oliveira Da Silva 72,00 0,00 72,00 25 Aprovado Professor 03/06/1979 12,00 2,00 4,00 54,00

31700048 Francisco Damiao Cardoso 63,00 9,00 72,00 26 Aprovado Professor 04/10/1969 12,00 4,00 2,00 45,00

31700086 Solangela Dos Santos Garcia 64,00 7,00 71,00 27 Aprovado Professor 16/06/1979 4,00 4,00 2,00 54,00

31700134 Sidineia Alves De Jesus 70,00 1,00 71,00 28 Aprovado Professor 22/7/1983 12,00 2,00 2,00 54,00

31700080 Cleide Honorato 70,00 1,00 71,00 29 Aprovado Professor 26/04/1973 10,00 6,00 6,00 48,00

31700070 Higo Silva Monteiro Martins 67,00 3,50 70,50 30 Aprovado Professor 19/11/1984 8,00 0,00 2,00 57,00

31700039 Maria Aparecida De Melo Do Nascimento 70,00   70,00 31 Aprovado Professor 07/12/1966 10,00 2,00 4,00 54,00

31700166 Fábio José Coscrato 63,00 7,00 70,00 32 Aprovado Professor 21/07/1988 10,00 0,00 2,00 51,00

31700034 Maria Da Penha Vieira 66,00 3,50 69,50 33 Aprovado Professor 05/06/1958 10,00 2,00 6,00 48,00

31700189 Fátima Beltramim 61,00 8,25 69,25 34 Aprovado Professor 30/07/1975 6,00 2,00 2,00 51,00

31700061 Karine De Oliveira Caetano 62,00 6,50 68,50 35 Aprovado Professor 04/12/1989 8,00 4,00 2,00 48,00

31700176 Fernanda Capatti 68,00 0,00 68,00 36 Aprovado Professor 05/03/1987 8,00 2,00 4,00 54,00

31700192 Marli Druzian De S. Araújo 62,00 5,75 67,75 37 Aprovado Professor 11/06/1977 10,00 2,00 2,00 48,00

31700056 Simone Francisco Dos Santos 64,00 3,50 67,50 38 Aprovado Professor 21/12/1976 10,00 4,00 2,00 48,00

31700154 Simone Haslinger 67,00 0,00 67,00 39 Aprovado Professor 09/06/1986 8,00 2,00 0,00 57,00

31700094 Luzia Galdino Da Silva 67,00 0,00 67,00 40 Aprovado Professor 12/8/1969 6,00 2,00 8,00 51,00

31700010 Angela Maria De Souza Biscliliari 59,00 8,00 67,00 41 Aprovado Professor 09/12/1967 8,00 4,00 2,00 45,00

31700158 Fabiane Giacomin 63,00 3,50 66,50 42 Aprovado Professor 08/08/1985 10,00 0,00 2,00 51,00

31700083 Amaíres Meirelles Gonçalves 63,00 3,50 66,50 43 Aprovado Professor 27/05/1985 14,00 2,00 8,00 39,00

31700143 Vilma Helena Dos Santos 66,00 0,00 66,00 44 Aprovado Professor 06/03/1961 10,00 4,00 4,00 48,00

31700114 Marcilio Cremonesi Neto 66,00   66,00 45 Aprovado Professor 18/02/1985 6,00 8,00 4,00 48,00

31700043 Daianna Rosse Martins Gonçalves 65,00 0,00 65,00 46 Aprovado Professor 18/4/1984 10,00 2,00 2,00 51,00

31700107 Edinéia Fernandes De Souza 65,00   65,00 47 Aprovado Professor 19/03/1991 10,00 0,00 4,00 51,00

31700172 Graciele América Dos Reis Aranha 61,00 3,50 64,50 48 Aprovado Professor 11/08/1989 6,00 0,00 4,00 51,00

31700153 Manuel Sabel Vera Barreto 64,00   64,00 49 Aprovado Professor 17/06/1952 10,00 2,00 4,00 48,00

31700167 Lúcia Aparecida De Souza Sell 64,00 0,00 64,00 50 Aprovado Professor 10/07/1973 8,00 4,00 4,00 48,00

31700186 Érica Quallio Romeiro 64,00   64,00 51 Aprovado Professor 30/10/1987 6,00 6,00 4,00 48,00

31700079 Fernanda Aparecida Homem 60,00 3,50 63,50 52 Aprovado Professor 24/01/1989 10,00 2,00 6,00 42,00

31700145 Cláudia Aparecida Toneto 63,00 0,00 63,00 53 Aprovado Professor 18/3/1979 8,00 2,00 2,00 51,00

31700031 Cátia Dos Santos Bonfim 63,00 0,00 63,00 54 Aprovado Professor 03/04/1986 10,00 0,00 2,00 51,00

31700016 Elenir Pinheiro Alves 62,00   62,00 55 Aprovado Professor 16/09/1980 8,00 2,00 4,00 48,00

31700115 Edna Aparecida Dos Santos 62,00 0,00 62,00 56 Aprovado Professor 10/06/1981 8,00 2,00 4,00 48,00

31700187 Ivonete Hellmann Link 61,00   61,00 57 Aprovado Professor 06/04/1974 4,00 2,00 4,00 51,00

31700098 Regiane Dos Santos 57,00 3,50 60,50 58 Aprovado Professor 20/07/1979 10,00 0,00 2,00 45,00

31700195 Joice De Abreu Oliveira 57,00 3,50 60,50 59 Aprovado Professor 20/09/1989 12,00 4,00 2,00 39,00

31700122 Michele Ferreira Garcia 60,00   60,00 60 Aprovado Professor 09/08/1981 4,00 2,00 0,00 54,00

31700065 Rosangela Quintao De Oliveira 60,00 0,00 60,00 61 Aprovado Professor 14/01/1977 6,00 2,00 4,00 48,00

31700004 Érica Rafael Murro Marsari 60,00   60,00 62 Aprovado Professor 25/12/1979 8,00 2,00 2,00 48,00

31700023 Regina Correia Da Cruz 60,00   60,00 63 Aprovado Professor 01/09/1984 6,00 2,00 4,00 48,00

31700138 Júlia Romoda 59,00 1,00 60,00 64 Aprovado Professor 03/11/1972 10,00 2,00 2,00 45,00

31700087 Aparecida Leite Vala 53,00 7,00 60,00 65 Aprovado Professor 15/04/1973 8,00 2,00 4,00 39,00

31700108 Diana Neris De Lima 59,00 0,00 59,00 66 Aprovado Professor 18/05/1975 6,00 2,00 6,00 45,00

31700014 Michele Agda Koch Ribeiro 59,00 0,00 59,00 67 Aprovado Professor 19/12/1984 8,00 2,00 4,00 45,00

31700060 Simone Aparecida De Souza 59,00   59,00 68 Aprovado Professor 01/01/1990 10,00 2,00 2,00 45,00

31700109 Elaine Diniz Meira 53,00 5,50 58,50 69 Aprovado Professor 19/09/1984 2,00 4,00 2,00 45,00

31700103 Gisele Gomes Lima 58,00   58,00 70 Aprovado Professor 20/01/1989 8,00 2,00 0,00 48,00

31700066 Sara Emily Da Cruz De Castro 58,00   58,00 71 Aprovado Professor 01/01/1990 8,00 0,00 2,00 48,00

31700117 Priscila Maciel Bittencourt 58,00 0,00 58,00 72 Aprovado Professor 08/06/1990 6,00 4,00 0,00 48,00

31700118 Dailce Maria Gonçalves Da Silva 58,00 0,00 58,00 73 Aprovado Professor 31/12/1970 10,00 2,00 4,00 42,00

31700036 Luciana Andreia Pires Camargo 57,00 0,00 57,00 74 Aprovado Professor 05/06/1978 12,00 0,00 0,00 45,00

31700130 Heliton Dos Santos Ramos 57,00 0,00 57,00 75 Aprovado Professor 07/10/1979 6,00 2,00 4,00 45,00

31700161 Natachia Carolina De Oliveira Alves 57,00 0,00 57,00 76 Aprovado Professor 13/09/1986 10,00 0,00 2,00 45,00

31700102 Rosicler Aparecida De Souza 50,00 7,00 57,00 77 Aprovado Professor 16/09/1984 4,00 2,00 2,00 42,00

31700007 Azenilda De Souza Gremaschi 57,00   57,00 78 Aprovado Professor 01/03/1974 8,00 6,00 4,00 39,00

31700162 Vania Capatti 56,00 0,00 56,00 79 Aprovado Professor 26/11/1979 6,00 0,00 2,00 48,00

31700169 Rosilene Leite Latronico 56,00   56,00 80 Aprovado Professor 07/08/1980 8,00 4,00 2,00 42,00

31700091 Martinha Vera Barreto 52,00 3,50 55,50 81 Aprovado Professor 11/11/1969 6,00 2,00 2,00 42,00

31700175 Queila Junia Pereira Crucite 55,00 0,00 55,00 82 Aprovado Professor 14/08/1979 6,00 2,00 2,00 45,00

31700204 Leila Patricia Pinto 51,00 3,50 54,50 83 Aprovado Professor 26/06/1979 10,00 2,00 6,00 33,00

31700113 Elisangela Da Silva 51,00 3,50 54,50 84 Aprovado Professor 13/06/1984 12,00 4,00 2,00 33,00

31700052 Giseli Regiane De Lima Ribeiro 54,00 0,00 54,00 85 Aprovado Professor 11/04/1985 4,00 0,00 2,00 48,00

31700032 Daiane De Oliveira 53,00 1,00 54,00 86 Aprovado Professor 28/1/1992 6,00 0,00 2,00 45,00

31700092 Sandra Luiz Dos Santos 52,00 2,00 54,00 87 Aprovado Professor 14/04/1974 6,00 2,00 2,00 42,00

31700045 Jaqueline Vassolér Da Silva 54,00 0,00 54,00 88 Aprovado Professor 09/07/1981 8,00 0,00 4,00 42,00

31700199 Talita De Lima Bochio 53,00   53,00 89 Aprovado Professor 19/04/1986 6,00 0,00 2,00 45,00

31700168 Raiana Maiara Pedral 53,00 0,00 53,00 90 Aprovado Professor 01/01/1990 8,00 0,00 6,00 39,00

31700081 Paloma Silva De Souza 53,00   53,00 91 Aprovado Professor 12/01/1992 6,00 4,00 4,00 39,00

31700215 Margarete Niedermayer De Oliveira 52,00   52,00 92 Aprovado Professor 03/03/1969 6,00 0,00 4,00 42,00

31700170 Marlene Leite 52,00   52,00 93 Aprovado Professor 08/01/1979 6,00 4,00 0,00 42,00

31700029 Priscila Aparecida Prudencio De Souza 52,00   52,00 94 Aprovado Professor 04/11/1991 8,00 0,00 2,00 42,00

31700119 Silvana Domingues 51,00 0,00 51,00 95 Aprovado Professor 24/12/1976 6,00 2,00 4,00 39,00

31700035 Rafaela Aparecida Gomes 51,00   51,00 96 Aprovado Professor 12/03/1992 8,00 2,00 2,00 39,00

31700053 Sueli Francelino Magalhães Dos Santos 50,00 0,00 50,00 97 Aprovado Professor 20/02/1978 10,00 2,00 2,00 36,00

31700156 Carina Fernanda De Oliveira 50,00   50,00 98 Aprovado Professor 26/2/1988 6,00 6,00 2,00 36,00

31700184 Simone Leite Da Silva 50,00   50,00 99 Aprovado Professor 31/10/1983 12,00 0,00 8,00 30,00

31700136 Marcos Leandro Vieira Dos Santos 60,00 *9,00 69,00 1 Aprovado Professor de Educação Física 02/01/1981 10,00 6,00 2,00 42,00

31700123 Fabiano Aparecido De Figueiredo 62,00 6,75 68,75 2 Aprovado Professor de Educação Física 01/10/1987 10,00 2,00 8,00 42,00

31700202 Paula Regina Dos Santos 62,00 0,00 62,00 3 Aprovado Professor de Educação Física 18/09/1989 10,00 0,00 4,00 48,00

31700135 Luciana Leticia Sperini Rufino Dos Santos 59,00 0,00 59,00 4 Aprovado Professor de Educação Física 18/3/1991* 12,00 4,00 4,00 39,00

31700020 Andressa Rodrigues Fonseca 52,00   52,00 5 Aprovado Professor de Educação Física 10/04/1989 12,00 2,00 2,00 36,00
* nota alterada após análise dos recursos

PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

31700011 Alcione Da Silva 70,00 7,00 77,00 1 Aprovado Professor 27/06/1975 12,00 2,00 2,00 54,00

Terra Roxa – PR, 01 de agosto de 2013.

Eva Evangelista de Sousa
Presidente da Comissão Especial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA
HOMOLOGAÇÃO FINAL
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 013/2013

A Prefeitura Municipal de Terra Roxa, representada pelo Prefeito Municipal Ivan Reis da Silva homologa o Teste Seletivo realizado para os
cargos de Professor e Professor de Educação Física.

Terra Roxa – PR, 01 de agosto de 2013.

IVAN REIS DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL